
Uchwała nr 767/246/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 maja 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie współorganizacji z Warszawską Szkołą Filmową 
w Warszawie II edycji Amatorskiego Konkursu Filmowego „Ślady Ameryki  
na Mazowszu” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  
pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 295/222/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego 2017 r.  
w sprawie współorganizacji z Warszawską Szkołą Filmową w Warszawie II edycji 
Amatorskiego Konkursu Filmowego „Ślady Ameryki na Mazowszu”, zmienionej uchwałą  
nr 710/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r., załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


